Проект постановления главы сельского поселения Восьмомартовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район РБ

     К А Р А Р                                          №  __         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                                                      март  2016 й                                                              __ марта   2016 г

Об отмене постановления от 04.12.2012 № 59  «Об   утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги «Прием заявлений и заключение договоров социального найма жилого помещения в администрации сельского поселения Восьмомартовский сельсовет »

     Рассмотрев протест  прокурора  Ермекеевского района  от 29.02.2015  № 33б-2015/327  на постановление главы сельского поселения Восьмомартовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан  от 04.12.2012 № 59 «Прием заявлений и заключение договоров социального найма жилого помещения в администрации сельского поселения Восьмомартовский сельсовет»  и руководствуясь ч. 2 ст. 12  Федерального закона № 210-ФЗ от 27.07.2010 г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Отменить постановление главы сельского поселения Восьмомартовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан  от 04.12.2012 № 59 «Об   утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги «Прием заявлений и заключение договоров социального найма жилого помещения в администрации сельского поселения Восьмомартовский сельсовет», как противоречащие законодательству.
    2.Настоящее постановление разместить  на официальном сайте администрации сельского поселения Восьмомартовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан www.vosmartsр.ru
   3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава сельского поселения                           А.З.Латыпова